平成 年 月 日

公益社団法人土木学会東北支部  支部長   殿

                                         （申請者）
                                           所在地 仙台市青葉区本町〇―○
                                           機関名 〇〇 大学
                                           代表者 土木 太郎
                                            （担当者            ）
                                            （℡  022-○○○-☓☓☓☓  ）

平成30年度土木学会東北支部支援事業申込書

  標記について、下記のとおり申し込みます。

記

１． 行 事 名

学外見学会

２． 行 事 概 要

 【目 的】

大震災による港湾施設の被災状況と復旧計画に関わる現地視察

 【実 施 予 定 日】

  開催日：平成○○年○月○日

３． 支援要請内容

共催 ・ 広報 ・ 教育機関 （※いずれかに〇を付けてください）

 【支援金希望金額】

30,000 円

 【その他の支援 】

４． 支援金の使途について

    貸切バス代に充当

５． 特記すべき事項

６． その他

様式１－1

	１． 行事名
	２． 行事概要
	３． 支援要請内容
	【支援金希望金額】
	30,000円
	【その他の支援】
	４． 支援金の使途について
	５． 特記すべき事項
	６． その他